PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 44, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021PORTARIA Nº 44, DE 06 DE OUTUBRO DE 2021

Designa servidor para a coordenação do Acordo de Cooperação Técnica
046/2021 .

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISO PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeado pela Portaria nº 365/2019/GR, publicada no Bole m de Serviço nº 455, de 26
de junho de 2019, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Bole m de Serviço nº 73, de 21 de
agosto de 2020; Portaria nº 159/2020/GR, publicada no Bole m de Serviço nº 41, de 20 de maio de 2020 e o que consta no processo associado n°
23422.003773/2021-09; RESOLVE:

 Art. 1º Designar o servidor abaixo relacionado para a coordenação do Acordo de Cooperação Técnica 46/2021, celebrado com a Universidade Estadual do
Oeste do Paraná - UNIOESTE, que tem como objeto o desenvolvimento do Plano de Trabalho, denominado como Anexo I.
I - COORDENADOR: JOHNNY OCTAVIO OBANDO MORAN, professor do magistério superior, SIAPE 2884799, na condição de Diretor do Ins tuto La no-
Americano de Economia, Sociedade e Política - ILAESP.

Art. 2° As atribuições e obrigações do nomeado estão dispostas e são regulamentadas pela Instrução Normativa Nº 01/2021/PROINT, publicada no Boletim
de Serviço nº 5, de 20 de janeiro de 2021.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no boletim de serviço.

RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 60, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021PORTARIA Nº 60, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

Dispõe sobre a designação de docente para  coordenar as a vidades de
estágio do curso de Engenharia de Energia

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILAO PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, designado pela Portaria UNILA nº 24/2020/GR,
de 31 de janeiro de 2020, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 280/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, nos termos da legislação,
RESOLVE :

Art.1º Designar o servidor RODRIGO MONTEIRO ELIOTT , SIAPE 2089330, Professor do Magistério Superior, como Coordenador das A vidades de Estágio
do curso de graduação em Engenharia de Energia.

Art. 2° Revogar a Portaria PROGRAD-UNILA n° 034 de 18 de julho de 2019, publicada no Bole m de Serviço n° 464 de 24 de junho de 2019, pag. 4, que
designou a servidora Larissa Andreia Wagner Machado Jus no, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2102319, como Coordenadora das A vidades de
Estágio do curso de graduação em Engenharia de Energia.

Art.3º As atribuições e funções estão dispostas na Resolução nº 05/2015-Conselho Superior de Ensino.

UNILA Boletim de Serviço nº 112, de 14 de Outubro de 2021, p. 4 de 13

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/10/2021

PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE SERVIÇO Nº 112/2021 - null Serviço Público Federal
(Nº do Documento: 81)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/10/2021 11:23 )
CARLOS FERNANDO BARROSO DO AMARAL JUNIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Matrícula: 1268646

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de81 2021 PUBLICAÇÃO NO BOLETIM DE SERVIÇO 15/10/2021

verificação: efa961546f

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf